АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2024 № 52
г. Малая Вишера

Об определении помещений
для встреч с избирателями

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10

января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной

собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, списки кандидатов при

проведении выборов Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта

2024 года, в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 23.01.2024 № 52

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности, для
проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их
доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов, списки кандидатов при проведении
выборов Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года

№ п/п Наименование Адрес

1. Кинотеатр «Маяк» г. Малая Вишера, ул. Московская д.36